

# TROY



## Troy Apple Premium Partner'ın helikopterli iPhone 15 lansmanına Stevie® Ödülü!

**“İş dünyasının Oscarları” olarak değerlendirilen Stevie Ödülleri'nde Türkiye'nin ilk Apple Premium Reseller'ı olan Troy, bu yıl “Sanal ve Canlı Etkinlikler” kategorisinde Gümüş Stevie Ödülü'ne layık görüldü.**

Her yıl, dünyanın 70'ten fazla ülkesinden gelen 12.000'den fazla başvurunun değerlendirildiği ve 125'ten fazla profesyonel jürinin incelikle puan verdiği Stevie® Ödülleri'nde Troy Apple Premium Partner, kazananlar arasındaki yerini aldı.

Gökyüzünden helikopter aracılığı ile süzülerek Troy'un Galataport'daki mağazasına getirilen iPhone 15, muhteşem sürprizlerin yer aldığı bu özel gecede davetlilerin gözdesi oldu.

iPhone 15 Lansmanı, 2023 yılının Eylül ayında muhteşem bir müşteri deneyimi sağlayan Galataport mağazasında gerçekleştirildi. Bu heyecan dolu gece, sektörün ilk “IT Marketing” ajansı olan Blacklion'a emanetti.

**#UpTroy** iletişim konseptiyle hazırlanan ve film sahnelerini aratmayan bu organizasyonda, helikopterden çantalarla inen profesyonel dağcılar, ekranların sevilen yıldızı Burcu Esmersoy karşıladı. iPhone 15 Lansmanı'na katılan özel davetliler, kendilerine ayrılmış özel alanda, **Hey! Douglas'in** eşsiz seçkilerinden oluşan DJ seti eşliğinde unutulmaz anlar yaşadı.

Lansmanın zirve noktasında, saat 00:01'de iPhone 15 sahibi olma heyecanını yaşamak için Troy mağazasının yeniden açılmasını bekleyenler, helikopter sürprizi ile karşılaşınca heyecan dolu anlar yaşadılar.

Gecenin sevilen yüzü Burcu Esmersoy, iPhone 15'ine kavuşmak için ön sipariş veren ilk 10 kişiye telefonlarını teslim etti. iPhone 15'in lansmanında müşterilerine unutulmaz anlar yaşatan Troy, Apple mağaza deneyimini üst düzeyde sunmaya devam ederken, geceye imza atan Blacklion ekibi ile eğlence, doruğa ulaştı.

18 kameraman ve 24 kişilik bir görüntü ekibi, 2 drone ve 14 kamera ile gecenin en özel anlarını kesintisiz bir biçimde kaydetti. Etkinliğe katılan 40'a yakın davetli influencer, bu eğlenceli anları an be an takipçileriyle paylaştı.

**Video Link:** <https://www.youtube.com/watch?v=k5MVZoocQoM>

*Basın iletişimi için:*

Hümeyra Kaya  
Kurumsal İletişim ve Pazarlama Uzmanı  
humeyra.kaya@troyapr.com  
0539 896 59 25

## Hakkımızda

### Troy & Artı Bilgisayar Hakkında

Artı Bilgisayar 1992 yılında dünyanın en büyük teknoloji firmalarından olan **Apple markasının yetkili satıcısı ve servis sağlayıcısı** olarak kuruldu ve 2006 yılında Kanyon Levent mağazasının açılışıyla birlikte **Troy** ismi ile hizmet vermeye devam etti.

İstanbul, Antalya, İzmit, İzmir, Eskişehir, Ankara, Denizli, Sakarya şehirlerinde toplamda 20 Apple yetkili satış noktası, dünyanın dördüncü, Türkiye'nin ise ilk Apple Premium Partner (APP) mağazası olan Galataport İstanbul ve [www.troyestore.com](http://www.troyestore.com) online mağazası ile büyümeye devam eden Troy, dünyayı değiştiren teknolojilere ulaşmak isteyenlerin ilk tercihi olma vizyonuyla ilerlemektedir.

Tüm [Troy mağazaları](#), dünyadaki Apple Yetkili Satıcısı konseptine uygun olarak dizayn edilmiş olup, müşterilerine Apple ürünlerini yakından tanıma ve Apple deneyimini en üst düzeyde yaşatma fırsatı sunmaktadır.

Türkiye'de 15 noktada hizmet veren [Troy Servis](#), yüzde yüz Apple güvencesiyle Troy'un 30 yılı aşkın tecrübesi ve uzman teknik ekibi, satış sonrası müşteri memnuniyetinde yüzde 90'ın üzerinde oranla başarılı bir hizmet sunmaktadır.

## Apple Hakkında

Apple 1984'te Macintosh'u piyasaya sürerek kişisel teknoloji alanında çığır açtı. Bugün, Apple iPhone, iPad, Mac, Apple Watch ve Apple TV ile inovasyonda dünya lideridir. Apple'ın dört yazılım platformu; iOS, iPadOS, macOS, watchOS ve tvOS tüm Apple aygıtlarında kesintisiz bir deneyim sağlar ve kullanıcılara App Store, Apple Music, Apple Pay ve iCloud gibi çığır açan hizmetlerle güç katar. Apple'ın 100.000 çalışanı dünyanın en iyi ürünlerini üretmeye ve dünyayı bulduğumuzdan daha iyi durumda bırakmaya kararlıdır.